
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
OPCINA SAPNA
Opcinski na6elnik

Broj:01 -23-1482-3116
Datum: 1 6 08.201 6.godine

PGP HIDROINZINJERING d O.O. TUZLA
Trgovinsko-zanatski centar Sjenjak bb
75OOO TUZLA
Fax.0351256-385

Predmet:Obavje5tenje o rezultatu postupka javne nabavke.,

Na osnovu clana 71. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj 39114),
obavje5tavamo Vas da je u postupku javne nabavke usluga za izradu Glavnog projekta
regulacije Gajanskog potoka u urbanom dijelu naselja Sapna, done5ena Odluka o izboru
najpovoljnijeg ponudaca PGP HIDROINZINJERING d.o.o. Tuzla, prema ponudi broj.12-
3108116116 od 12.08.2016.9odine, protokolni broj prijema:01 -23-9S4t1O od 12.08 2016.
godine.

Cijena usluga bez PDV-a je:5.658,12KM (Slovima:pethiljada5eststotinapedesetosam i

1 21 1 00 konvertibilnihmaraka).
PDV iznosi: 961,88 KM (slovima:devetstotina5ezdesetjedna i88/100 konvertibilnihmaraka).
Ukupna vrijednost usluga sa PDV-om iznosi:6.620,00 KM (Sesthiljada5eststotina dvadeset
konvertibilnihmaraka).

Prilog obavjeStenja je:

-Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaca
-Zapisnik o ocjeni Ponude

Obrada: Mr. Fatima GuSi6

Dostavljeno:

1 PGP HIDROINZINJERING d.O.O.

(2/Na web stranicu Opcine Sapna
3. Ala.

Tuzla

t'nu l, ';l :i$li



Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Tuzlanski kanton
OPCINA SAPNA
Opcinski nadelnik

Broj:01 -23-954116
Datum : 1 6.08.2016. godine

Na osnovu dlana 64. stav 1. tadka b),6lana 70. stav 1,3. i 6.Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH., broj 39114), dlana 5. Pravilnika o postupku direktnog
sporazuma (,,SluZbeni glasnik Opcine Sapna", broj 2115) i 6lana 41. Statuta Op6ine Sapna
("SluZbeni glasnik Op6ine Sapna", br. 6107,8109 i 3112), na Preporuku sluZbenice za javne nabavke,
Nadelnik op6ine Sapna d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

e tan t.

Dodjeljuje se ugovor zaiavnu nabavku usluga izrade Glavnog projekta regulacije Gajanskog potoka
u urbanom dijelu naselja Sapna, ponudadu PGP HIDRoINZINJERING d.b.o. Tuzla', premi ponudi
br oj. 1 2-3 I 08/1 6 g od i ne, od 1 2.Q8.20 1 6. g od i ne.
Cijena usluga bez PDV-a je:5.658, 12 KM (Slovima:pethiljada5eststotinapedesetosam i 12l1OO
konverti bi I n i h m araka).
PDV na prihvadenu cijenu iznosi:961,88 KM (slovima:devetstotinaiezdesetjedna i 88/100
konverti bil n i h m araka).
Ukupna vrijednost javne nabavke usluga sa uradunatim PDV-om iznosi:6.620,00 KM
(Sesthiljada5eststotina dvadeset konvertibilnihmaraka).

Prijedlog -ugovora o nabavci usluga
HIDROINZINJERING d.o.o. Tuzla, po
ponudac obavije5ten o izboru.

Clan 2.

dostavi6e se na potpis izabranom ponudadu pGp
isteku roka od deset dana, radunajudi od dana kada je

etan 3.

Za izvrsenje ove odluke zaduluje se sluZba za privredu, budzet ifinansije.

elan +

Ova Odluka objavi6e se na web stranici Opcine Sapna www.opcinasanna.ba istovremeno sa
upucivanjem iste ponudacu kojije udestvovao u postupku javne nabavke, shodno 6lanu 70. stav 6. i

71. stav 2.Zakona o javnim nabavkama Bosne iHercegovine.

ObrazloZenj e

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke usluga za
izradu Glavnog projekta regulacije Gajanskog potoka u urbanom dijelu naselja Sapna, broj:o1-23-
1481116 od 05.08 .2016. godine.
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
Nakon istraZivanja trZi5ta, pismeni zahtjev za dostavu ponude upu6en je jednom ponudacu PGP
HIDROINZINJERING d.o.o. Tuzla.
SluZbenica za iavne nabavke obavila je otvaranje i ocjenu pristigle ponude te je dostavila Zapisnik o
ocjeni ponude broj:01-23-1482-1116 i Preporuku o izboru ponudada broj:01-23-1482-2116, oboje od
16.08.2016.9odine.



Analiziraju6i Zapisnik o ocjeni ponuda, utvrdeno je da je pravilno izvrieno otvaranje kao i ocjena
blagovremeno pristigle ponude, o 6emu je sacinjen propisani zapisnik, po kojem je utvrdeno da je
pristigla jedna ponuda od ponudaca PGP HIDROINZINJERING d.o.o. Tuzla, koja je uskladena sa
uslovima ponude.

Na osnovu utvrilenih dinjenica i prihvatljive cijene po kriteriju najniZa cijena, odludeno je kao u 6lanu
1. ove Odluke.

Dostavljeno:

APGP HIDROINZINJERING d.o.o. Tuzla

/ ZA^ web stranicu op6ine Sapna
\-4 Ala. "*{'rl'K &*'p


